CrampPron
Power & force

NnntocTpupoBaHHbIi

KaTasor 3anacHbIX YacTen

Mogens: G200HK

7

Ne ApTUKYA HavmeHosaHue K-8o Ne ApTUKYA HavmeHoBaHwue K-s0
1 380140215-0003 bont M6x14 4 7 DBAOO1 fonoBKa uMAnHApPA 1
2 DAAO003 KpblilwKa KnanaHos 1 8 012020008100 MpoknafKa ronoBKuU UnanHapa 1
3 DA03B000/ MpoKknafKa KpbIWKKN KNanaHoB 1 9 97008014 WrnT 10x16 2
012020001100
4 F7RTC CBeya 3aKuraHus 1 10 380180093-0001 LLInnnbKa KpenneHusa 2
KapbtopaTopa M6x113,5 mm

5 380140336-0001 Bont M8x60 4 11 DBCO004 LLnaHr canyHa 1
6 380180098-0001 LLnnnbKa KpenaeHua raywunTens 2 12

M8x34




CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G200HK
4— &
5 5=

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-80
1 DB07A000CH Kaptep 1 6 521010010501 MoawunnHmK KoneHsana 6205 1
2 171630001-0001 Ban pbluara perynatopa 1 7 GFB02000 LWaiba ynnoTHUTeNbHan 2
obopoTos
3 381350004-0001 WnanHT 1 8 578910015BX bont chnsHoro otBepctna M10x15 2
4 380450531-0001 LWanba 1 9 380650347-0001/ | CanbHuK KoneHsana 41,25x25x6 1
DAC010

5 171750002-0001/ | LieHTpob6exKHblit perynatop 1

FAKO000 o6opoTos




CrampPron

Power & force

MﬂﬂlOCTpMpOBaHHbII‘a KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G200HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-8o Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-80
1 380600120-0001 WtnoT 8x14 2 5 DAA002 KpbllWwKa KapTepa 1
2 521010010501 MopwmnHuk 6205 1 6 380140028-0004 Bont M8x32 5
3 DABOO5 MpoKnaaKa KpbILWKKW KapTepa 1 7 DAC010/ CanbHuk 25x41,25x6 1

380650347-0001

4 110690096-0004 LLlyn ypoBHA macna 1




CrampPron
Power & force

MﬂﬂlOCTpMpOBaHHbII‘a KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G200HK

7

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHWe K-80
1 DB49K001 KoneHnsan 1 6 130060031-0001 MNaney 18x84 mm 1

2 380620050-0001 LLInoHKa maxoBuKa 4x5,5x12 1 7 DBF002 NopweHb 68x49 mm 1
3 DCK002 WaTtyH 1 8 DAF001 Komnnekr koney 68x1,5 mm 1
4 1500005 MNopweHb 68x49 MM KOMNAEKT 1 9 380620031-0001 LLinoHKa 4,78x4,78x43 1

5 380560056-0001 CronopHoe KonbLuo 2 10




CrampPron

Power & force

NnnocTpnpoBaHHbI

KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G200HK

~\

Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 140020114-0001 PacnpegBan 1 8 140320001-0001 Konnauek KnanaHa 2
2 140690003-0001 Tapenka TonKaTena KnanaHa 2 9 140380017-0001 Cyxapb KnanaHa 2
3 DAF015 TonKkaTtenb (WTaHra) KnanaHa 2 10 140340022-0001 Mpy*KMHa KnanaHa 2
4 DAF003 HanpasnstoLas Tonkatenen 1 11 DAA004 Konnayek mac/iocbemHbIi 1
5 140450022-0001 Kopombicno KnanaHa KOMNAeKT 2 12 500550024-0001 KnanaHa komnnekr 1




CrampPron
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G200HK

1
\.

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKyn HanmeHoBaHue K-s0
1 193490016-0032 | CrapTtep B c60pe C KOXKyXOom 1 6 28110-Z300510-YHOO KoXXyx maxoBuKa 1
2 DAO04J011E31 Craprep B cbope 1 7 DADO002 BbIKNto4aTeNb 3aXKMraHua 1
3 110070099001 Bo3BpaTHaa nNpyuHa 1 8 160200012-0001 Haknagaka umanHapa 1
4 DBJ0OO3 bapabaH cTapTepa 1 9 160190009-0001 Haknagaka umanHapa 1
5 193540003-0001 | CobauKa cTapTepa 2 10




CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G200HK
'
1

v
Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTukyn HanmeHoBaHue K-s0
1 180020313-0001/ | Kopnyc ¢punbtpa KOMNaexTt 1 7 170430065-0001 MpoKknaaKa nog Kopnyc punbTpa 1

DA02Q001
2 180070087-0001 Kpblwka Bo3aywHoro ¢punbTpa 1 8 170020405-0004/ | Kap6topaTop KOMMIEKT C 1
DBQO00 pblyarom

3 DAP025 BosaywHblit dunbTp 1 9 DBLO12 Pbluar Bo3ayLWHOM 3aCNOHKM 1
4 380840437-0001 YnNnoTHUTENbHOE KOMbLO 1 10 DABOO6 MpoKknagkKa nog KapbtopaTtop 1
5 180280001-0001 Oeprkatenb ¢punbTpa 1 11 FBCOO5 TennousonsaTtop KapbopaTopa 1
6 380370048-0001 [alika M6 2 12 DABOO7 MpoKnagKka nog TennoM3onaTop 1




CrampPron

Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G200HK

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-s0
1 380370051-0001 | laitka M14x1,5 1 5 380140102-0004 | Bont M6x25 2
2 DAJOO1 CTakaH maxoBuKa 1 6 DA00DO000 MarHeto 1
3 DA05C008 Kpblab4aTKa MaxoBuKa 1 7 270950040-0001 Konnayok cBeun 3axkuraHusa 1
4 270020097-0001 | MaxoBuK 1 8 270920162-0001 | MarHeTo 1




CrampPron

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: G200HK

f N

6

5

3
2
. v
Ne Ne K-
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue 8o

1 171680150-0001 | Pbiuar perynMpoBKu o60poToB 1 7 171600036-0001 Mpy*nHa pblyara 1
2 171710004-0001 | 3arkMmHana ckoba 1 8 380250002-0001 Bont M6x21 1
3 380200010-0005 | BuHT 5x25 1 9 380370066-0001 lanka M6 1
4 380570018-0001 | CtonopHas waiba 1 10 171620001-0003 Pbluar perynsatopa ob6opotos 1
5 171720001-0001 | OdeprkaTtenb Tpoca 1 11 171610002-0001 MpyKnHa TArN 1
6 380200037-0003 | BuHT 4x6 1 12 171590002-0001 Tara pbiyara 1




CrampPron
Power & force

MﬂﬂlOCTpMpOBaHHbII‘a KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogens: G200HK

e

~\

Ne ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo Ne ApTUKYN HaumeHoBaHue K-80
1 DA73P000FO0CH TonaueHblit 6aK 1 6 170720001-0001 CetyaTtbln dunbTp 1
2 380140102-0004 bont M6x25 1 7 DA02P022 KpblwKa TonnmeHoro 6aka 1
3 380950188-0001 XomyT wWwnaHra 2 8 DA45F000 lnywutens 1
4 029019900100 TonAuBHbBIN WNaHT 1 9 180650065-0001 MpoKnagka raywmtena 1
5 DBCO033 LWTtyuep 6aka c punbTpom 1 10 | 380340005-0005 Maiika M8 2




